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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12310034O

2. Data e Regjistrimit 10/11/2021
3. Emri i Subjektit HOTEL COLOSSEO MARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, ZK 8270, Rruga Sami 
Frasheri nr .39, kati 2, Zyra 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne struktura akomoduese ,hote!e dhe ndertime 

civile.Bar, Kafe , restorant, katering, sherbim dergesa ne 
banese dhe sherbime te ngjashme me to. Objekti i shoqerise 
mund te ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim te 
Asmablese se Pergjithshme te Ortakeve. Shoqeria mund te 
ushtroje veprimtari te tjera plotesuese qe jane te dobishme 
ose te nevojshme per realizimin e objektit te saj, ne perputhje 
me ligjin shqiptar.Shoqeria do te bashkepunoje me persona 
te tjere fizike ose juridike qe ushtrojne te njejten veprimtari 
ne Shqiperi ose jashte saj. Si dhe cdo aktivitet qe e lejon 
legjislacioni Shqiptar. 
Pjerin Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjerinFushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com  
Telefon: 0697061111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-810818-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856007-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
25.01.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0697070410")          u be            ("0697061111")         
E-Mail ishte            ("pjeroscutani@yahoo.com")          u be            
("pjeroscutari@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316EFD3A-FBF9-4821-AC3A-2A2865EE78AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB2888-0863-4AB3-A0CB-34FCADD3B0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E05A8-7E4D-4046-8405-48EC593D87BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BDD002-0F7F-4CAD-A75D-CD2FB11A86C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E492E5-5883-48E6-A5A0-23E8CD8B745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E492E5-5883-48E6-A5A0-23E8CD8B745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5EEF3-D0C7-4219-9ED7-6E6FFFCDBBDA

